

K & C Skive ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 79 54

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Skive ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 79 54 Stiftet: 21. februar 2014 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Mini Step ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.600 t.kr. mod 2.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.600.032	2.302.637
1 Personaleomkostninger	-1.996.529	-1.654.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.879	-87.255
Driftsresultat	518.624	561.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.835	-1.099
Resultat før skat	520.459	570.819
Skat af årets resultat	-114.475	-125.563
Årets resultat	405.984	445.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-394.016	-54.744
Disponeret i alt	405.984	445.256

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.080	173.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.080</u>	<u>173.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.080</u>	<u>173.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	88.977	89.454
	Varebeholdninger i alt	<u>88.977</u>	<u>89.454</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.763	13.685
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.976	249.474
	Udskudte skatteaktiver	0	1.895
	Andre tilgodehavender	902.180	236.433
	Periodeafgrænsningsposter	21.308	19.985
	Tilgodehavender i alt	<u>1.121.227</u>	<u>521.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>741.415</u>	<u>1.092.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.951.619</u>	<u>1.703.628</u>
	Aktiver i alt	<u>2.108.699</u>	<u>1.876.897</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.012	535.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	991.012	1.085.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	886	0
Hensatte forpligtelser i alt	886	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.628	272.632
Selskabsskat	111.694	124.498
Anden gæld	450.479	394.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.801	791.869
Gældsforpligtelser i alt	1.116.801	791.869
Passiver i alt	2.108.699	1.876.897

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	589.772	300.000	939.772
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.744	500.000	445.256
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	535.028	500.000	1.085.028
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-394.016	800.000	405.984
	50.000	141.012	800.000	991.012

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.950.411	1.615.781
Andre omkostninger til social sikring	46.118	38.231
	1.996.529	1.654.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.835	1.099
	-1.835	1.099
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	485.288	400.376
Tilgang	59.890	8.800
Kostpris 30. juni 2024	545.178	409.176
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	421.539	290.857
Årets afskrivninger	25.269	59.610
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	446.808	350.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	98.370	58.709
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Direktør

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:37:18

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:39:16

Underskrevet med MitID



Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Dirigent

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:53:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0ceee7gJzys252063659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.